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 خدمت رسانی روزانه به هزاران زوار 
اربعین حسینی 

 فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهدای رمضان شرکت 
نفت و گاز اروندان از ارائه خدمات به هزاران زائرین اربعین 
در روز توسط موکب و استراحتگاه این شرکت در پایانه 
مرزی شلمچه خبر داد. رحمان توکلی با اشاره به برپایی 
موکب و استراحتگاه این شرکت در پایانه مرزی شلمچه 
گفت: امسال هم همچون سال های گذشته توفیق خدمت 
به زائران اربعین حسینی حاصل شد، و با تاکیدات مدیرعامل 
محترم، بسیجیان جهادی پایگاه مقاومت بسیج شرکت نفت 
و گاز اروندان در کنار دیگر ادارات دست اندرکار این شرکت، 
بسیار پرشکوه تر از سال گذشته در صحنه خدمت رسانی 
حماسه اربعین حاضر شدند.وی ادامه داد: امسال از سوی 
این شرکت با نیاز سنجی و تجربه سال های گذشته در کنار 
موکب خدمت رسانی و ارائه انواع پذیرایی و آب، اقدام خوب 
راه اندازی دو استراحتگاه زوار با امکانات تهویه و فضای 
استراحت صورت پذیرفت، که هر یک ظرفیت حداکثر 200 
نفر را ویژه برادران و خواهران  دارند.  توکلی ضمن تشکر  
از حوزه بسیج شهید تندگویان وزارت نفت جنوب  افزود: 
از 20 مرداد ماه بیش از 50 نفر از بسیجیان این شرکت در 
ارائه این خدمات در پایانه مرزی شلمچه همکاری داشتند 
و تا پایان پیک بازگشت زوار این خدمات رسانی ها ادامه 

خواهد داشت

کشاورزان بر اساس آزمون خاک نسبت 
به تهیه کود پایه اقدام کنند  

مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی گلستان از 
کشاورزان خواست تا بر اساس آزمون خاک نسبت به تهیه 
کود پایه خود اقدام کنند سید صمد ضیایی گفت: کشاورزان 
حتماً آزمون خاک را در دستور کار خود قرار دهند تا بر 
اساس آن نسبت به تهیه کودهای پایه ازته، فسفاته و پتاسه 
اقدام کنند.وی افزود: از ۱5 شهریور ماه، سال زراعی ۱۴0۳-
،۱۴02 آغاز می شود و کشاورزان در حال آماده سازی بستر 
برای کشت محصولات پاییزه هستند مدیر شرکت خدمات 
حمایتی کشاورزی گلستان گفت: کشاورزان برای اینکه 
تولید و به دنبال آن درآمدشان تحت تأثیر قرار نگیرد، حتماً 
به توصیه های فنی و کارشناسی توجه دقیق داشته باشند 
وی بیان کرد: با توجه به اینکه در استان گلستان سالانه دو 
بار محصول کشت می شود خاک نیازمند مواد غذایی است 
تا بتواند محصول بعدی را به شکل مناسب به ثمر برساند 
ضیایی ادامه داد: حد مطلوب عناصر غذایی شامل فسفر 
۱2 الی ۱5 پی ام، پتاس 250 الی ۳00پ ی پی ام، ازت 
کل 2/0 الی ۱۳/0 درصد است و پائین تر از این میزان حد 
بحرانی تلقی می شود وی افزود: به کشاورزان توصیه می شود 
با انجام آزمون خاک، از وضعیت خاک مزرعه خود مطلع 
شوند و بر اساس آن نسبت به تهیه کودهای پایه اقدام کنند 
ضیایی گفت: از کشاورزان درخواست داریم کود کشاورزی 
مورد نیاز خود را حتماً از کارگزاری های مجاز این شرکت 

تهیه کنند تا دچار ضرر و زیان نشوند

اخبار

زینب جوادی - قزوین - منصور ستوده مدیرعامل 
شرکت آب منطقه ای قزوین گفت: ساماندهی رودخانه 
الموت رود می تواند در کنار بهبود عملکرد و افزایش 
ضریب ایمنی رودخانه باعث رشد و تحول اقتصادی و 

بهبود شرایط اشتغال در منطقه گردد.
منصور ستوده مدیرعامل این شرکت در نشستی 

با حضور نماینده مردم شریف قزوین، البرز و آبیک 
در مجلس شورای اسامی و اعضاء سازمان مردم 
نهاد الموت یار اظهار داشت: طرح ساماندهی و 
گردشگری رودخانه الموت رود در دستور کار این 
شرکت قرار گرفته چرا که اعتقاد داریم با اجرای 
این طرح ضمن افزایش ضریب ایمنی رودخانه شاهد 
تحول و رشد اقتصادی نیز در منطقه خواهیم بود.                                                                                                                                 
الموت  رودخانه  افزود: طرح ساماندهی  ستوده 
رود شامل عملیات نقشه برداری، انجام مطالعات 
اجتماعی و اقتصادی با هدف شناخت نیازهای مردم 
منطقه و معضات و چالش های موجود، انجام 
مطالعات هیدرولیکی و سیاب، معماری و محیط 
زیست و در نهایت تهیه نقشه های اجرایی می باشد.                                                                                               
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای قزوین ادامه داد: 
برای اجرای پروژه ساحل سازی رودخانه الموت رود 

همراهی و مشارکت مردم و اهالی منطقه بسیار مهم 
و حائز اهمیت است و در صورتی که آنها از منافع و 
تاثیر مثبتی که اجرای این طرح می تواند در معیشت 
و زندگی آنها داشته باشد، مطلع گردند قطعا همراه 

بود. خواهند 
ستوده یادآور شد: یکی از حلقه های مهم در زمینه 
اجرای طرح ساماندهی رودخانه ها، اجرای طرح های 
آبخیزداری و جلوگیری از رسوب گذاری رودخانه ها 
می باشد که این مهم نیز باید از همین ابتدا مورد 

گیرد. قرار  توجه 
لطف اله سیاهکلی مرادی نماینده مردم شریف 
قزوین، البرز و آبیک در مجلس شورای اسامی نیز 
در این نشست با اشاره به اهمیت و جایگاه ویژه 
منطقه الموت در استان قزوین گفت: طبیعت بکر و 
خاص، فضای سبز گسترده و متناسب با سایق نسل 

جوان و مناظر مناسب و زیبا جهت جذب توریست و 
گردشگر از جمله ویژگی های منطقه الموت می باشد.                                   
سیاهکلی تصریح کرد: آب مایه حیات است و هرجا که 
بتوانیم آن را کنترل، مدیریت و بصورت بهینه مصرف 
کنیم شاهد رشد و تحول اقتصادی در آنجا خواهیم بود.                                                                                                                      
نماینده مردم شریف قزوین، البرز و آبیک در مجلس 
شورای اسامی افزود: طرح ساماندهی و زیباسازی 
رودخانه الموت رود باید با هدف بازگشت جمعیت به 
منطقه و ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی انجام پذیرد.                                                      
این مقام مسئول در پایان اظهار داشت: امروز ما دارای 
کارشناسان و متخصصانی هستیم که مجهز به علم و 
دانش روز در حوزه های مختلف هستند و استفاده از 
تجارب و دانش آنها می تواند به ما در انجام تصمیم 

گیری های مهم کمک شایانی نماید.
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ساماندهی رودخانه الموت رود تاثیر مهمی در رونق اقتصادی منطقه الموت را بدنبال دارد

گلستان - محمد کوهستانی شهردار علی اباد کتول  در 
نشست خبری از رشد 2۶۱ درصدی بودجه این شهرستان 
خبر داد و اظهار کرد: بودجه شهرداری در سال گذشته مبلغ 
۹0 میلیارد تومان بود که امسال این رقم به 2۱0 میلیارد 
تومان رسیده اسوی انجام مطالعات بازآفرینی شهری، جمع 
آوری و هدایت آب های سطحی، طرح جایگزین میدان 
ولایت و اجرای تله کابین را از مهم ترین اقدامات عمرانی این 
شهرداری دانست و افزود: اجرای المان جدید میدان ولایت، 
تکمیل خانه فرهنگ دارکاته و ساخت پارک الازمن از نمونه 
طرح های شاخصی است که در دستور کار قرار دارد شهردار 
علی آباد کتول با اشاره به اینکه مبلغ یک میلیارد و 200 
میلیون تومان اعتبار برای اجرای پارک الازمن اختصاص داده 
شده است، گفت: سعی داریم این پروژه را در ایام دهه فجر 
امسال به بهره برداری برسانیم وی توسعه متوازن در تمامی 
محات را یکی از مهم ترین برنامه های این شهرداری دانست 
و اظهار کرد: این مهم در راستای ایجاد نشاط و امید آفرینی 
در دستور کار قرار گرفته است وی ۱۷0 هکتار از مساحت 
شهر علی آباد را بافت فرسوده و ناکار آمد دانست و افزود: 
این میزان از مساحت شهرستان نیازمند هرچه سریع تر احیا 
و رسیدگی است کوهستانی با بیان اینکه سال گذشته در 
شهر بالغ بر ۱۴5 هزار متر مربع آسفالت با اعتبار بالغ بر ۳۶0 
میلیارد تومان اجرای شد، خاطرنشان کرد: با توجه به موجود 
بودن ۶00 تن قیر در نظر داریم تا پایان سال تمامی معابر 
شهر را آسفالت کنیم. وی ادامه داد: احداث تله کابین و بهره 
گیری از منافع اقتصادی و ثمرات آن حق همه مردم علی 

آباد است و نباید در انحصار گروه خاص قرار بگیرد

رشد 261 درصدی بودجه شهرداری 
علی آباد کتول

زینب جوادی- قزوین -جواد حق لطفی مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین از تردد ۱2 
هزار و ۸۴۶ زائر اربعین از استان به مرز مهران خبر داد.                                                                                                                                      
جواد حق لطفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان قزوین گفت: سفر این تعداد زائر از پانزدهم مرداد ماه 
امسال تا نهم شهریورماه در سامانه به ثبت رسیده است.                                                                                                                    
وی اضافه کرد: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان قزوین برای تسهیل در تردد زائران، روزانه ۹0 
دستگاه اتوبوس را برای جابه جایی مسافران در نظر 
گرفته و در صورت افزایش تقاضا، تدابیر لازم برای 
اعزام اتوبوس های بیشتر اندیشیده می شود. به گفته این 
مسئول، نرخ بلیت اتوبوس های ۴0 تا ۴۴ نفره برای هر 
زائر چهار میلیون و ۶۳0 هزار ریال، اتوبوس های ۳0 تا 
۳۳ نفر پنج میلیون و ۷۱0 هزار ریال و اتوبوس های 25 
تا 2۷ نفره نیز ۶ میلیون و ۷۷0 هزار ریال است. حق 
لطفی ادامه داد: نرخ بلیت های اتوبوس از قزوین به مرز 
مهران در ستاد ساماندهی اربعین حسینی )ع( مصوب و 
به شرکت های حمل ونقل مسافری نیز اعام شده است.                                                                                                         
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان قزوین 
خاطرنشان کرد: ناوگان حمل و نقل استان همچنان 
آماده جابه جایی و ارائه خدمات به زائران به حرم 
حضرت اباعبدالله الحسین )ع( در ایام اجرای طرح 
اربعین بوده و سامانه تلفنی ۱۴۱ نیز به صورت شبانه 
روزی آماده ثبت هرگونه شکایت و رخدادی در این 

خصوص خواهد بود.

جابه جایی 12 هزار و ۸۴6 زائر 
اربعین با ناوگان حمل و نقل عمومی 

قزوین

محسن رضائی - اصفهان / حاجی دلیگانی در این نشست 
که در منطقه برخوار برگزار شد به بررسی اجرای پروژه 
های آبفا در منطقه پرداخت و گفت: انتظار می رود 
مسئولان آبفا با مدل های اقتصادی که در نظر می گیرند 
بتوانند زیرساخت های طرح های توسعه ای آبفا را بیش از 

پیش در منطقه مهیا نمایند.
نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در این نشست 
خواستار اجرای تاسیسات فاضاب در منطقه شد و اظهار 
داشت: امید می رود با همکاری آبفا، شهرداری و دهیاری ها 
و نیز با مشارکت بخش خصوصی زمینه احداث تاسیسات 

آبفا در منطقه فراهم گردد.
در ادامه این جلسه مدیرعامل آبفای استان اصفهان به 
احداث مخزن 2 هزار متر مکعبی شهر شاهپور آباد و 
روستای محسن آباد پرداخت و گفت: با در مدار قرار گرفتن 
این پروژه مشکل افت فشار آب در این منطقه برطرف 

می شود و آب شرب با فشار یکسان میان مردم توزیع 
می گردد.

حسین اکبریان افزود: در حال حاضر پروژه مخزن 2 هزار 
متر مکعبی شهر شاهپور آباد و روستای محسن آباد به 
پیشرفت فیزیکی ۹0 درصدی رسیده است که انتظار می 

رود در دهه مبارک فجر به بهره برداری برسد.
مدیرعامل آبفای استان اصفهان در خصوص احداث ایستگاه 
پمپاژ فاضاب علی آباد عنوان کرد: با تکمیل این پروژه و 
اجرای کامل شبکه فاضاب، مردم شهر های حبیب آباد، 
کمشچه ، شاهپور آباد و روستای علی آباد از خدمات شبکه 

فاضاب بهره مند می شوند.
وی افزود: هم اکنون 5۸0 کیلومتر شبکه فاضاب در 
منطقه برخوار اجراء شده و تاکنون 25 هزار انشعاب 

فاضاب به متقاضیان در این منطقه واگذار گردیده است.
اکبریان با بیان اینکه در حال حاضر ۴۹ هزار انشعاب آب 
به مشترکین در منطقه برخوار واگذار شده است وتصریح 
کرد: در تابستان سال جاری با تاش نیروهای متخصص و 
متعهد و با بهره مندی از دانش روز دنیا در تامین و توزیع 
هوشمندانه آب شرب، آب مورد نیاز ۷ شهر و ۷ روستای 
منطقه به صورت پایدار تامین شد و مردم با هیچ گونه 

قطعی و افت فشار مواجه نشدند.
گفتنی است: در سفر مدیرعامل به همراه اعضای شورای 
معاونین به منطقه برخوار ، مراسم غبار روبی حرم مطهر 
سیدان الکریمان ابراهیم و اسماعیل ابن موسی ابن جعفر 
) ع( توسط مدیر عامل آبفای استان اصفهان صورت گرفت

تامین آب شرب پایدار شهرها و روستاهای منطقه برخوار در فصل تابستان 
قابل تقدیر است

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۳۰۰۰۸۲۸ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تنگستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
 ردیف ۱- آقای رضا فرشچی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه ۱۵ 
صادره از تنگستان به شماره ملی ۳۵۵۹۷۲۷۰۳۰ در ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۶۸۱۲/۷۱ متر مربع پلاک ۶ فرعی از ۱۰۳۱ اصلی 

واقع در اهرم 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۵/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۶/۱۴

م الف /۹۰ 
محمد رمضانی زاده
 معاون اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۴۰۰۳۰۰۰۷۳۵ هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی تنگستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محرز گردیده است. 
لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت 
اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
 ردیف ۱- آقای مهدی علی نژاد حقیقی فرزند علی بشماره شناسنامه 
۱۶۳ صادره از تنگستان به شماره ملی ۳۵۵۹۷۴۳۴۲۷ در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت ۳۰۰ مترمربع پلاک ۴۹۷ / فرعی از ۱۰۳۹ اصلی 

واقع در اهرم.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۵/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۶/۱۴

م الف /۹۳ 
محمد رمضانی زاده
 معاون اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۱۹۱۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم احمد عامریون      فرزند علی 
   بشماره شناسنامه۱۵۵صادره از شاهرود    در ششدانگ یک انبار      
بمساحت۱۹۲.۱۴متر مربع قسمتی از پلاک ۳۶۶ فرعی از ۱  اصلی  واقع  در 
باغزندان   بخش ۲ شاهرود  خریداری طبق تقسیم نامه عادی بین ورثع علی 

عامریون        محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۵۵۱۱۴۹

انتشارنوبت اول  :     ۳۰ /۱۴۰۲/۰۵
انتشارنوبت دوم   :   ۱۴۰۲/۰۶/۱۴

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکستگی استان مازندران به قائم مقامی از ورشکسته 
آقای حسین کاظم خانی  و به عنوان نماینده هیات بستانکاران در نظر دارد، نسبت به 
فروش اموال متعلق به ورشکسته مذکور به شرح ذیل  از طریق مزایده و با شرایط ذیل 
در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ روز چهارشنبه ساعت ۱۰ صبح در محل اداره تصفیه امور 
ورشکستگی به نشانی ساری - خیابان مازیار - نبش خیابان امیرکبیر - ساختمان شماره 

دو دادگستری - طبقه اول - واحد اول اقدام نماید.
اموال موضوع مزایده:

۱- یک دستگاه تزریق پلاستیک هایتا سینگر مدل htw3200 با قدرت 3200kn و 
t ۱۲.۵ و s.n080102  ساخت ایران دارای تابلو کنترلی و فاقد کابل کشی . 
۲- یک دستگاه آسیاب مواد ساخت ایران فاقد الکترو موتور و تابلوبرق

۳- یک دستگاه اره نواری )فلکه( ساخت ایران شرکت ماشین سازی ممتاز تبریز 
600m.m  فاقد الکترو موتور و کابل 

۴- یک دستگاه اکسترودر پلاستیک جهت ساخت لوله فاضلاب شامل بخش های از 
جمله قیف تغذیه و گرمکن و سیلندر مارپیچ و صفحه ثابت و متحرک گیره دارای تابلوی 
کنترلی و قدرت و داریو aprostar  و فاقد الکترو موتور و کابل کشی و سیم کشی وشیر 

برقی ساخت ایران 
۵- دو دستگاه وان خنک کننده محصول خروجی از اکسترود نصب شده بر روی 
استراگچر فلزی و باپمپ و لوله کشی های مربوطه و دارای تابلو برق فاقد سیم کشی 

و کابل 
۶- یک دستگاه کشنده یا Haul off ،کشیدن لوله های در حال تولید فاقد الکترو 

موتور و کابل 
۷- یک دستگاه اره لوله بری دارای ۲ جک پنوماتیکی و استراکچر فلزی فاقد الکترو 

موتور و کابل و شیر های پنوماتیکی 
۸- دو دستگاه سوکت زن لوله فاقد شیر های پنوماتیکی و تابلو برق 

۹- یک دستگاه سوکت زن اتصالات دارای الکترو موتور و جک پرس و فاقد قطعات 
برقی در تابلوی برق و سیم کابل

۱۰- یک دستگاه کف تراش لوله فاقد الکترو موتور و کابل و تابلو برق
۱۱- یک دستگاه وکیوم مواد 

۱۲- قالب زانوی ۴۵  جهت لوله سایز ۱۱۰ و ۱۲۵ و ۱۶۰  هر کدام یک عدد و 
سالم،  قابل زانوی ۹۰ استاندارد جهت لوله سایز ۱۱۰ و ۱۲۵  هرکدام یک عدد و سالم 
،  قالب زانوی ۹۰ پایه بلند جهت لوله سایز ۱۱۰ و  ۱۲۵ و ۱۶۰  هر کدام یک عدد و 
سالم ، قالب سه راهی جهت لوله سایز ۱۱۰ و ۱۲۵ و ۱۶۰ هرکدام یک عدد  و سالم، 

قالب دریچه با ماهیچه مربوطه یک عدد.
۱۳- دو دستگاه چیلر مدل 200A SMANI  سه فاز ساخت چین دارای کمپرسور و 

فن و برد کنترلی و فاقد لوله کشی مسی و تابلوی برق و کابل و سایر ملزومات 
۱۴- یک عدد کپسول آتش نشانی 50kg  پودر خشک چرخدار 

۱۵- یک دستگاه پایه جرثقیل وینچی کارگاهی ساخته شده از تیر آهن و قوطی 
به رنگ آبی 

۱۶- یک عدد چهار پایه فلزی بصورت قفسه ۳ طبقه بطول ۳ متر و ارتفاع ۴ متر 
از قوطی به رنگ آبی 

۱۷- یک عدد میز کار فلزی تک کشو از قوطی و ورق در ۲ طبقه با رنگ طوسی 
۱۸- یک دستگاه مخزن ذخیره روغن ۱۰۰۰ لیتری با چهار پایه مربوطه 

۱۹- پمپ آب نصب شده بر روی چاه آب با لوله کش های مربوطه داخل و خارج چاه
۲۰- یک عدد یخچال آزمایش . 

۲۱- یک دستگاه digital video recorder  مدل 701613e-std  سال ساخت 
۲۰۱۱

znxp-series ۲۲- دوربین
۲۳- دوربین ۳۶۰ درجه
شرایط شرکت در مزایده:

۱( فروش نقدی است و قیمت پایه مزایده ماشین آلات و اموال و تجهیزات و 
تاسیسات به مبلغ ۱۸/۰۲۵/۰۰۰/۰۰۰ )هجده میلیارد و بیست و پنج میلیون ریال ( 
برآورد گردیده است و هزینه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار است. 
۲( پیشنهاددهندگان باید قبلاً ۱۰% قیمت پایه مزایده را نقداً به حساب جاری شماره 
۰۱۱۲۲۴۵۳۵۸۰۰۷ به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران 
واریز و ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. ۳( پیشنهادات باید در پاکت در بسته و با ذکر 
جمله مربوط به مزایده اموال ورشکسته حسین کاظم خانی مشخصات کامل و محل اقامت 
پیشنهاد دهنده در روی پاکت تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ 
به اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر 
، ساختمان شماره دو دادگستری ، طبقه اول ، واحد یک تسلیم نمایند. ۴( پیشنهادات 
در ساعت ۱۰ صبح همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری 
به عمل خواهد آمد و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. 
اداره تصفیه در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - 
مشروط - فاقد سپرده و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی 
است تحویل مورد مزایده پس از پرداخت ۱۰۰% قیمت پیشنهادی خواهد بود( ۵( 
چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل 
وجه تودیعی نسبت به فروش مورد مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و 
وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران و ورشکسته ضبط می گردد. ۶( جهت بازدید از 
اموال مذکور یک هفته قبل از تاریخ مزایده با شماره ۰۱۱۳۳۳۲۳۴۵۹ تماس حاصل 

نمائید.
تاریخ چاپ : سه شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۴ سیاست روز

دکتر امین فلاح
معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهی مفقودی
برگ سبزخودروی سواری برلیانس H330AT سفید روغنی مدل۱۳۹۷ به شماره 
موتور  BM15LG062420و شاسی NAPH330ABJ1034993 و     شماره انتظامی   

۴۲۹ن ۸۳- ایران ۲۱   -  بنام ساسان بنائی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
*********************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری پژو پارس به رنگ مشکی مدل ۸۰ به شماره موتور 
۲۲۸۲۸۰۰۱۱۴۴و شماره شاسی ۸۰۸۰۱۱۲۹ و به شماره شهربانی ۱۲ه۹۴۱ایران۱۶ 
بنام زهرا طباطبائی قم به شماره ملی ۰۳۸۲۰۳۵۸۵۲مفقود شده است و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد. کرمان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده 
اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی 

)کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹- اصلی اراضی صدرآباد

۱ - ششدانگ یک باب خانه در قسمتی از پلاک شماره ۱۲۰۶ فرعی 
از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۹۰ / ۱۴۲ متر مربع ابتیاعی آقای 
اسدالله ابراهیمی از محل مالکیت رسمی حجت اله امانی کلاته برابر 
رای شماره ۲۲۸۳-۱۴۰۲ مورخه ۲۲ / ۰۵ / ۱۴۰۲ - کلاسه ۰۳۳۶-

۱۴۰۲
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ 
انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند 
معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۹ / ۰۵ / ۱۴۰۲ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴ / ۰۶ / ۱۴۰۲

شناسه آگهی : ۱۵۴۹۵۳۷
اکبر اقبالی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا خانم عزیزپور با ارائه استشهادیه شماره ۱۴۰۲/۰۶/۰۶-۵۴۱۱۹ 
مورخ   ۱۴۰۲/۲۵۱۶۳ شماره  درخواست  طی  آمل   ۴۹ دفترخانه  تنظیمی 
۱۴۰۲/۰۶/۰۶ تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ثبتی ۱۰۴ 
قرعی از ۲۶ اصلی مفروز و مجزا شده از ۰ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۸۱ در طبقه 
و واقع در بخش ۱۰ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران ، موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی ۵۲۷۵۴۸ سری الف سال ۹۳ که در صفحه ۱۶۹ دفتر 
املاک جلد ۴ ذیل شماره ثبت ۵۵۷۸  ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود شده 
را نموده است ؛لذا دراجرای ماده ۱۲۰اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر 
این آگهی در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی 
انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
اعلام نمایند . چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت
شرکت آمل بام با ارائه استشهادیه شماره ۸۶۸۰-۱۴۰۲/۰۶/۱۳ تنظیمی 
دفترخانه ۳۸۳ آمل طی درخواست شماره ۱۴۰۲/۲۵۱۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۶ 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش دانگ پلاک ثبتی ۱۱۳ فرعی از ۲۰ اصلی 
واقع در بخش ۰۳ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک آمل استان مازندران ، موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی ۹۸۳۲۱۳ سری - سال ۱۳۷۵ که در صفحه ۳۷۳ 
دفتر جلد ۱۰۲ با شماره ثبت ۱۵۴۷۱  ثبت گردیده و در اثر جابه جایی مفقود 
شده را نموده است. محدودیت: یک مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 
۱۳۹۷۰۴۷۰۰۰۴۹۳۰۷۳مورخ ۱۳۹۷/۰۴/۱۲ صادره از قاضی محترم شعبه 
اجرای احکام حقوقی دادگستری آمل به مبلغ ۵۸۷۱۵۲۵۴۷۸ به نفع محمد سالم 
برای مالکیت شرکت آمل بام سهامی خاص بازداشت می باشد؛لذا دراجرای ماده 
۱۲۰اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مبادرت به نشر این آگهی در یک نوبت در روزنامه 
کثیرالانتشار می نماید، چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشند ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را 
به همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام نمایند . چنانچه پس 
از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت 

المثنی به نام مالک خواهد نمود./
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل-حسن صالحی

آگهی مفقودی
سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت سیستم گالکسی مدل ۱۳۹۸ به شماره 
پلاک ایران ۶۱۵ - ۵۵۲۸۵ به شماره موتور: 0197N15001154 به شماره شاسی: 

N15ECGGRMK1C10842 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۲۸ - ۷۷۱ س ۸۷ 
 NAAA46AA69G074268 :به شماره موتور: ۱۱۴۸۸۰۲۸۲۹۱ به شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری کوئیک رنگ سفید به شماره موتور:  ۹۹۷۳۵۹۷ / 
M15 به شماره شناسایی: NAS841100P1195407 به شماره پلاک ایران ۵۰ - ۲۵۵ 

ل ۶۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

سند کمپانی خودرو سواری رنو مگان مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران 
۱۶ - ۵۴۲ ه ۷۳ به شماره موتور: K4MD812D203455 به شماره شاسی: 

NAPLM1B0F01017741 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**********************************************************

آگهی مفقودی)نوبت اول(
پروانه اشتغال سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مازندران به شماره 
۰۱۴۹۰-۳۰۰-۱۲ متعلق به این جانب علی محمّدپور فرمی به کدملی ۲۰۶۰۳۲۶۱۵۱ 
شماره شناسنامه ۳۴۳۵۷ متولد ۱۳۵۲ صادره از بابل مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.//
**********************************************************

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: ایران ترمه )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۱۴۷۹۷ 
در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۴ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای علی اصغر طاقی از مجموع ۸ شغل مطرح شده ۶ شغل مورد و ۲ شغل 
مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )الف( : اپراتور دستگاه نایلکس درجه 
یک)پنگوئن پلاست( کارگر ساده، کارگر تولید، کارگر اکسترودر)پولاسا( مشاغل تایید 
شده )ب(: کارگر ساده)ایران ترمه( کارگر ساده)چینی حمید( مشاغل تایید نشده: 
خدمه، کارگر خدمات ۲، خدمات عمومی)سارانه گستر آرمان(. این رای به استناد تبصره 
۵ ماده ۸ آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر 
خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض 
هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ 
قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای 
اشخاص داخل کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل 
فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار 

یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: صبا نشاط )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره ۱۰۳۱۳ 
در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۴/۱۳ کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای سید علی سیدان جاسبی از مجموع ۱۴ شغل مطرح شده ۱۳ شغل مورد 
و ۱ شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده))الکتروفن 
)هواکش سازی(( کارگر خدمات عمومی)نگین سبز پاک روب(پاکبان)آریا صنعت نواب( 
رفتگر)کارگر خدماتی شهر( رفتگر شهرداری، کارگر خدمات شهری ۱، رفتگر)کارخدمات 
شهر( رفتگر۱)مدد جویان قم( کارگر خدماتی)ویستا بهشت دامون( کارگر ساده 
موقت)جهان سازه مشاهیر(کارگر ساده)صبا نشاط آوران طراوت سنگین( کارگر تولید۲ 
کارگر ساده)رخشان گاز فن( کارگر خدمات شهری ۲ )رفتگر و حمل زباله()گنجینه سازان 
سیمرغ( مشاغل تایید نشده: کارمند اداری ۱)الکتروفن)هواکش سازی((، کارگر خدمات 
۲، خدمات عمومی)سارانه گستر آرمان(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه 
اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید 
نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: کارتن کار متعلق به گروه صنعتی بلا )ابلاغ رای کمیته بدوی 
استانی( شماره ۱۵۰۰۰ در جلسه مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۴ کمیته بدوی مشاغل سخت و 
زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای نبی اله جعفری از مجموع ۳ شغل مطرح شده ۱ 
شغل مورد و ۲ شغل مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب( : کارگر ساده 
)کارتن کار متعلق به گروه صنعتی بلا( مشاغل تایید نشده: ماشینکاری)موتور الکتریک 
ایران( کارگر ساده۱)کویر کارتن اتحاد(. این رای به استناد تبصره ۵ ماده ۸ آیین نامه 
اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف ۱۵ روز قابل تجدید نظر خواهی در کمیته تجدید 
نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم اعتراض هر یک از طرفین 
و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره ۲ ماده ۱۶ قانون تشکیلات 
و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف ۳ ماه از تاریخ ابلاغ برای اشخاص داخل 
کشور و ظرف ۶ ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور قابل فرجام خواهی 
در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان ۷۵ متری عمار یاسر - بلوار 

تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

گزارش


